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Puheenjohtaja Juhani Saimovaaran aika 1999–2003

Vuoden 1999 vuosikokous

Vuoden 1999 Suomen Worldloppet Masters Finlandin vuosikokous pidettiin Lahdessa 
Mieskuoron huoneistossa Hämeenkatu 21:ssä perjantaina 28.5.1999 kello 18.00 alkaen. 
Paikalla oli 38 henkilöä, joiden joukosta erityismaininnan saivat osanottajaluettelossa Wor-
ldloppet-kunniajäsen Risto Rytökoski ja Worldloppet-perustajajäsen Leila Rytökoski.

Vuosikokouksen puheenjohtajana toiminut Mauri Mäkelä kutsui kokouksen 
sihteeriksi Leila Rytökosken. Samalla Mäkelä esitti kokousväelle, että olisi hyvä kes-
kustella Klubimme tulevaisuudesta ja siitä, millaisia toimintamuotoja tulevaisuudessa 
haluttaisiin koskien kokouksia, hiihtomatkoja, mahdollisia vaatteita jne… . Kokous-
pöytäkirjan mukaan keskustelu oli vilkasta, mutta kuitenkin lopuksi todettiin, että jat-
ketaan kuten tähänkin asti. 

Tässä kokouksessa esitettiin ajatus hiihtoliivien hankinnasta ja Asko Sievänen 
saikin tehtäväksi pyytää tarjouksia.

Kokouksen pöytä-
kirjan mukaan ”vapaa-
ehtoisen jäsenmak-
sun tuotto on todella 
pieni ja monivuoti-
nen puheenjohtajamme 
Mauri Mäkelä kus-
tantaa suurelta osalta 
tämänkin vuosikokouk-
sen meille”. Pöytäkir-
jan mukaan yhdistyksen 
tilillä oli kokouksen jäl-
keen 150 markkaa. Ehkä 
juuri rahatilanteen takia 
kokous päätti korottaa 
vuotuisen jäsenmaksun 
50 markasta 100 mark-
kaan. Uusien jäsenten 
liittymismaksu säilyi 
200 markkana. Suoma-
laisia Mastereita olisi 
nyt 115, tosin toinen lis-

taus kertoi, että jäseniä olisi 117. Tätä myös kokouksen puheenjohtaja ihmetteli.
Tämän kokouksen kuluessa monivuotinen, yhdistystä perustamisesta lähtien yhtä 

vuotta lukuun ottamatta luotsannut Mauri Mäkelä ilmoitti haluavansa luopua puheen-
johtajuudesta.

Worldloppet Team Australian – Uuden-Seelannin matkalla 2003, ylä-
rivissä vasemmalta Asta Hilska, Risto Laurila, Kauko Gäddträsk, 
puheenjohtaja Juhani Saimovaara, Tarmo Nisula ja alarivissä vasem-
malta Kerttu Kuha, Pekka Hiltunen, Kari Timonen, Kauko Timonen ja 
Raimo Henttonen. (Kuva Risto Laurila)
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Puheenjohtajan vaihdosta ei liene ollut kovin hyvin pohjustettu, eikä kokous-
väellä ollut halua vaihtaa puheenjohtajaa. Masterien uudeksi puheenjohtajaksi valit-
tiin omaksi yllätyksekseenkin lahtelainen Juhani Saimovaara. Sihteerinä jatkoi Leila 
Rytökoski. Työryhmään tulivat Asko Sievänen, Inkeri Lahti ja Risto Sihvonen.

Vuosikokouksen jälkeen alkoi perinteiseen tapaan iltaruokailu ja Master-baari-
kin avattiin. ”Hiihtokeskustelut kävivät vilkkaina ja tilaisuus päättyi noin 23.30.” Näin 
kerrotaan kokousmuistiossa.

Worldloppet Masters Finlandista Finlandia-hiihdon jaosto?

Ensimmäinen Juhani Saimovaaran puheenjohtajakauden tapaaminen pidettiin Lahden 
Urheilukeskuksessa Finlandia-hiihdon aattona 25.2.2000. Tämän tapaamisen jälkeen alkoi 
klo 19.30 Finlandia-hiihdon järjestelytoimikunnan koolle kutsuma tilaisuus, perinteinen 
Master-tapaaminen, johon kutsuttiin ”kaikki suomalaiset WL-Masterit ja ulkomailta v. 
2000 Finlandia-hiihtoon osallistuvat Masterit. Mastereita pyydetään pukemaan liivi ylleen 
osoittaaksemme yhtenäisyyttämme”. Kutsun olivat allekirjoittaneet Finlandia-hiihdon pää-
sihteeri Erja Hakkarainen ja järjestelytoimikunnan puheenjohtaja Seppo Järvinen.

Syksyllä ennen varsinaista vuosikokousta pidettiin Lahden Hiihtoseuran neuvot-
teluhuoneessa 21.9.2000 Worldloppet Masterien ja Finlandia-hiihdon yhteistyöpala-
veri, joka samalla oli Masterien työryhmän vuosikokousta valmistava kokous. Läsnä 
tässä palaverissa olivat Juhani Saimovaara, Inkeri Lahti, Asko Sievänen, Risto Sihvo-
nen ja Lauri Ulenius. Masterien työryhmästä oli erimielisyyksien takia jättäytynyt pois 
sihteerinä toiminut Leila Rytökoski. Tämän yhteistyökokouksen muistion laati Finlan-
dia-hiihdon pääsihteeri Erja Hakkarainen. Keskusteltavina yhteistyöasioina olivat mm. 
tulisiko Worldloppet Mastereista muodostaa Finlandia-hiihdon jaosto ja voisiko Finlan-
dia-hiihdon toimisto selvittää, kuinka monta uutta suomalaista Masteria on tänä vuonna 
tullut, ja toimittaa heidän nimensä ja osoitetietonsa yhdistykselle.

Tässä palaverissa huomattiin, että Masterit pitävät vuositapaamisensa samana 
päivänä eli 20.10.2000, kuin Worldloppetin kansainvälinen hallitus kokoontuu Lah-
dessa. Päätettiin yrittää saada aikaan tapaaminen heidän kanssaan. Tämä tapaaminen 
onnistuikin ja siinä käsiteltiin monia asioita. Osan asioista oli valmistellut silloin nelin-
kertainen Masteri Hannes Larsson.

Masterien omista asioista käsiteltiin niitä, jotka liittyivät tulevaan vuositapaami-
seen, kuten mitalien jako uusille Mastereille, toimintasuunnitelma ja seuraavan kauden 
toimihenkilöiden valinta. 

Finlandia-hiihdon puolelta ilmoitettiin, että Masterit ovat tervetulleita joko osal-
listumaan tai toimitsijoiksi Finlandia-sauvakävelyyn. 

Vuoden 2000 vuosikokous 

Vuoden 2000 vuosikokous pidettiin 20.10.2000 Lahden Urheilukeskuksen upouuden 
hiihtomuseon auditoriossa. Kokouskutsussa toivottiin, että osallistujat tutustuisivat 
hiihtomuseon mielenkiintoiseen näyttelyyn jo ennen kokouksen alkamista.
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”Masterien vetäjäksi valittu Juhani Saimovaara tervehti kaikkia lupsakkaan 
sävyynsä todeten samalla, ettei ole laatinut esityslistaa asioitten käsittelyksi. Epävi-
rallisluontoinen porukka ei tosin tällaista odottanutkaan”, kirjoittaa kokousmuistiossa 
kokouksen sihteeriksi kutsuttu Risto Sihvonen.

Uusia Mastereita oli vuoden aikana tullut kaksi: JP Roos Helsingistä ja Raija 
Neuvonen Kotkasta. Toisen kierroksen olivat saaneet suoritetuksi Asko Sievänen Lah-
desta ja Asta Hilska Orimattilasta.

Kokouksessa käsitellyssä vuoden 2001 toimintasuunnitelmassa todetaan mm: 
”WL-Teamin jäseneksi kutsutaan jokainen suomalainen Worldloppet master. Luettelo 
kaikista maailman mastereista julkaistaan puolestaan Worldloppet Ski Race-vuosikir-
jassa. Teamin jäseneksi rekisteröidään ne masterit, jotka maksavat yleiskokouksen mää-
räämän jäsenmaksun.”

Toiminnan osalta kerrotaan: ”Teamin jäsenet osallistuvat Finlandia-hiihtoon ja 
muihinkin Worldloppet hiihtoihin WL-Masters-tunnuksin. Näin esiintyessään maste-
rit toimivat esikuvina uusille mastereiksi aikoville ja muillekin kuntohiihtoa harrasta-
ville henkilöille. Team toimii yhteistyössä Finlandia-hiihdon järjestäjien kanssa hiihdon 
ja siihen liittyvien muiden toimintojen kehittämiseksi. Team voi olla yhteistyökumppa-
nina myös Finlandia-hiihdon-organisaation järjestämissä muissa tapahtumissa, kuten 
maastopyöräilyssä ja sauvakävelyssä.”

Tässä kokouksessa sovittiin myös, että vuonna 2001 aloitetaan vuonna 2003 
toteutettavaksi aiotun Australian hiihtomatkan järjestelyt.

Hiihtoliiviasiassa oli päästy niin pitkälle, että liivin markkinointi päätettiin toteut-
taa siten, että kaikki masterit voivat tilata sen suoraan valmistajalta. Sama menettely 
toteutettiin myös ulkomaisten masterien osalta. He saisivat liiviin haluamansa merkin-
nän kotimaastaan. 

Kokousmuistion mukaan osallistujat keskustelivat vilkkaasti lisäksi mm. seuraa-
vista asioista:

Tapaaminen ennen Finlandiaa on huono aika, pitkät matkat ja aamun hiihto.
Yhteysverkoston pohjaksi osoiteluettelo reissuille. Yksinäiset reissaajat tutuiksi.
WLM-porukalle mahdollisesti yhteinen majoitustila Finlandiaan – kontakteja.
Masterien Eurooppa hiihto hyvä ajatus – näyttävyyttä.
Toimihenkilöasiaa: ”Työ osaatte jo – ei vaiheta” – pieni joukko hyvä – vaihtu-

vuutta tarvitaan – samat jatkavat ensi kauden ja vuoden kuluttua vaihdetaan vähintään-
kin yksi/vuosi.

Yhteistyö Finlandia-hiihdon kanssa: Omana jaostona? Rekisteröinti? Toimistotyö 
ja rahaliikenne? Markkinointi ja omat nettisivut FH:n yhteydessä? FH:n ulkojäsenyys?

Näistä asioista siis keskusteltiin, mutta lopputuloksena todettiin, ettei nyt tehdä 
päätöksiä, vaan jatketaan vanhaan malliin ja annetaan johtoryhmälle valtuudet selvitellä 
asiaa seuraavaan kokoukseen mennessä. Työryhmässä jatkoivat Inkeri Lahti, Asko Sie-
vänen ja Risto Sihvonen.

Lahdessa toimivan Worldloppet Team Lahden jäsenet kertoivat, että he jatkavat 
entiseen tapaan ja ohjelmassa on reissu rapakon taakse. Kuvioissa ovat toki mukana 
myös Euroopan hiihdot.
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Tuota Finlandia-hiihdon jaostoksi tuloa käsiteltiin siis vuosikokouksessa, mutta 
yhteistä päätöstä asian toteuttamiseksi ei ilmeisesti koskaan tehty, vaan asia siirtyi vähi-
tellen pois päiväjärjestyksestä.

Hannes Larssonin muistio, ehdotuksia ja toivomuksia WL-hiihtojen kehittämiseksi

Hannes Larsson oli 18.6.2000 laatinut englanninkielisen muistion ”Suggestions from 
WL Skiers to the WL-organization”. Tämän muistion Hannes oli toimittanut Juhani Sai-
movaaralle. Hanneksen veli 2xMaster Einar Larsson referoi muistion suomeksi otsi-
kolla ”Ehdotuksia ja toivomuksia WL-hiihtojen kehittämiseksi”. Näin otsikoi Einar 
Larsson veljensä Hanneksen kirjoituksen.

Tämä muistio käsiteltiin Worldloppet Masters Finlandin edellä kerrotussa kokouk-
sessa.

”WORLDLOPPET MASTERS FINLANDIN KOKOUKSEN OSANOTTAJILLE 
20.10.2000 ja muille WL-mastereille ja WL-passinhaltijoille:” 

”1.Valokuvat
Hiihtojen järjestäjien tulisi ennen valokuvaoikeuksien luovuttamista asettaa hiihtäjien kannalta seu-
raavia ehtoja:
– hiihtäjille ei tulisi aiheutua kustannuksia valokuvien palauttamisesta, jos ei niitä lunasta. Yliviivatut 
mallikuvat tai maksettu palautuskuori olisi ratkaisu.
– mikäli hiihtäjä ostaa kuvat tai tilaa niitä lisää, tulisi luottokortin käyttö pankkikulujen välttämiseksi 
olla mahdollista.

2. Tulosluettelot
Tulosten saaminen internetistä muutaman 
päivän sisällä on hyvin kätevää, vaikka se 
ei korvaakaan painettuja tuloksia:
aakkosellinen tulosluettelo sisältäen nimen 
ja sijoituksen, maaliintulojärjestykseen 
perustuva luettelo sisältäen sijoituksen, 
rintanumeron, ajan, nimen, sukupuolen, 
seuran, maan, iän jne.
Eräät järjestäjät julkaisevat tulokset ikä-
ryhmittäin, joten useiden eri luetteloiden 
tulostaminen voi olla työlästä. Tavoitteena 
tulisi olla internetissä tietokanta, jossa oli-
si seuraavat haut: nimi, rintanumero, maa, 
sukupuoli, ikärajat, aikarajat, sijavälit 
sekä eri hakujen yhdistäminen.

3. Omaan tahtiin hiihtäminen
Eräissä hiihdoissa on valtavia ruuhkia jopa 
30 km lähdöstä.
Lähtöaikojen porrastamien toimii eräissä 
hiihdoissa.
Ratojen leventäminen kapeikoissa, jos mah-
dollista

Veljekset Einar (vas) ja Hannes Larsson. (Kuva Risto 
Laurila)
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4. Hiihtoreitin käyttö
Ladut voisivat olla käytössä koko talven, ja teiden ylityksiä tulisi välttää tunneleilla tai silloilla.

5. Lumitakuu
Peruutustapauksissa tulisi ilmoittautumismaksun palauttaminen olla mahdollista kaikissa hiihdoissa. 
Hiihtäjille aiheutuu suuret taloudelliset menetykset lentolippujen ja hotellien osalta varsinkin valtame-
rentakaisten hiihtojen peruuntuessa. Varareitit, varapaikat, mutta varsinkin lumitykit olisivat huomatta-
va parannus. Marcialongan käytössä lienee jo 7+14=21 lumitykkiä.

6. Uudet WL-hiihdot
WL-organisaatio arvioi tarkasti WL-perheeseen pyrkivät hakijat. Olisi mielenkiintoista lukea tästä 
valintaprosessista jotain seuraavissa vuosikirjoissa.
Australia on kaukana Euroopasta ja Amerikasta, Japani on lähempänä. Uuden Seelannin saaminen 
mukaan viikkoa ennen tai viikkoa jälkeen Australian lisäisi varmasti eurooppalaisten ja amerikkalais-
ten hiihtäjien lukumäärää molemmissa. Uuden Seelannin mukaantulo ei siis saisi olla kiinni hiihtäjien 
minimimäärästä.

Näistä ja muista WL-hiihtojen kehittämiseen liittyvistä asioista pyydetään kannanottoja ja mielipiteitä 
WL-pääsihteeri Madis Lepajoen kanssa jo alkaneen ja tuloksia tuottaneen vuoropuhelun jatkamiseksi, 
erinomaisen hyvässä urheiluhengessä.”

Näistä ja muista asioista kävi 
puheenjohtaja Juhani Saimo-
vaara Hannes Larssonin kanssa 
puhumassa Worldloppetin 
kansainvälisten kokouksessa. 
Monet esillä olleista Hanneksen 
esittämistä asioista ovat toteu-
tuneet vuosien aikana, jotkut 
nopeasti toiset taasen hitaasti. 
Uuden-Seelannin hiihto Merino 
Muster tuli Worldloppet-kalen-
teriin vuonna 2014. Masterien 
oma kokous satutettiin samaksi 
päiväksi 20.10.2000, kun kan-
sainvälinen Worldloppet-orga-
nisaatio kokoontui Lahdessa. 
Masterien kokous jouduttiin asiasta kertovan muistion mukaan melkeinpä lopettamaan 
ennen aikojaan, koska puheenjohtaja huomasi, että korkea-arvoiset WL-henkilöt odot-
tavat kokoussalin ulkopuolelle. 

Niinpä Masterit siirtyivät kättelemään odottavia vieraita. Paikalla oli Madis 
Lepajoe, Worldloppet hiihtojen puheenjohtaja Eestistä, Paddy Field, WL-halli-
tuksen jäsen Englannista, Hans Eriksson, WL-hallituksen jäsen Ruotsista, Vaa-
sa-hiihto, Kairis Leinus, WL-pääsihteeri Eestistä, Finlandia-hiihdosta puheenjoh-
taja Irmeli Lehikoinen, pääsihteeri Erja Hakkarainen, Tuula Lindewall ja Anneli 
Levänen.
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Ravintola Voitossa Worldloppet Masters Finlandin puheenjotaja Juhani Saimo-
vaara lausui harvinaisille Worldloppet vieraille valittuja sanoja, mitkä Finlandia-hiih-
don uusi viehättävä puheenjohtaja Irmeli Lehikoinen tulkitsi vieraille. Suomalaiset 
Masterit saivat puheenjohtaja Madis Lepajoelta lupauksen, että masterien osoitetiedot 
tulevat kaikkien käyttöön, kunhan järjestelmä saadaan kuntoon.

Worldloppetin johtohenkilöt luovuttivat puheenjohtaja Juhani Saimovaaralle 
WL-pöytäviirin. Muut paikalla olleet suomalaiset masterit saivat mustan WL-tunnuk-
sin varustetun lippalakin ja Worldloppet Ski Federationin kansion, joka sisälsi vuoden 
2001 vuosikirjan.

Muistion kirjoittaja Risto Sihvonen kertoo vielä illan lopputapahtumista seuraa-
vaa: ”Iltaa istuttiin jonkin aikaa ja maisteltiin illan hintaan kuuluneita särpimiä. Vie-
raat jäivät ihmettelemään, kun oma porukka häipyi vielä iltalenkille.”

Vuoden 2001 Finlandia-hiihdon kokous ja syyskokous 

Finlandia-hiihdon aattona 9.2.2001 pidettiin perinteinen kokous ja kansainvälinen 
Master-tapaaminen. Masterien omassa kokouksessa oli esillä mm. yhdistyksen rekiste-
röinti. Estekirjeessään 3.2.2001 Väinö Jokinen, Master no 272 kirjoittaa: ” Kiitos hie-

nosta kutsusta Maste-
rien iltajuhlaan. Hieno 
juttu, että Masterit 
kokoontuvat. Rekiste-
röintiä kannattaa har-
kita perusteellisesti.”

Syksyn 2001 
yleiskokousta työ-
ryhmä valmisteli koko-
uksessaan 24.10.2001 
Vanhassa Viika-
rissa. Riston teke-
män kokousmuistion 
mukaan paikalla olivat 
Jussi, Asko, Inkku ja 
Risto. Kokouspaikaksi 
23.–24.11. ajateltiin 

tuolloin Vierumäkeä tai Pajulahtea, joissa saattaisi olla mahdollisuus hiihtoon tai muu-
hun liikuntaan. Samoin päätettiin, että avecit kutsutaan mukaan. Hiihtoliiveistä todet-
tiin, että niillä on saatu näkyvyyttä ja huomiota laajalla alueella. 

Yhdysmiesverkoston luomisella puolestaan saataisiin tiedonkulkua Suomessa 
parannettua ja alueellista toimintaa tehokkaammaksi. Edelleen johtoryhmä ajatteli, että 
johdon vaihtuvuutta lisäämällä saataisiin uutta verta toiminnan piristämiseksi.

Kutsukirjeessä lokakuun 24. päivän yleiskokoukseen Juhani Saimovaara kirjoittaa: 
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”Tervehdys teille arvoisat masterit! 
Sitten viime vuoden syksyllä pitämämme yleiskokouksen on Master Teamin työryhmä (Saimovaara, 
Sievänen, Sihvonen, Lahti) pitänyt muutamia kokouksia ja pyrkinyt toteuttamaan yleiskokouksessa 
tälle vuodelle hyväksyttyä toimintasuunnitelmaa parhaan kykynsä mukaan. Olemme mm. järjestäneet 
Master-tapaamisen Finlandia-hiihdon aattona 9.2.2001 Lahden Urheilukeskuksessa. Monet teistä 
olivat siellä mukana ja muistatte varmaan, että tapasimme silloin monia ulkomaisia kolleegojamme 
ja nautimme maittavan aterian, oluen, viinin ja muiden virvokkeiden kera. Tarjoilun kustannuksista 
vastasi suurelta osin Finlandia-hiihto, mutta osallistuimme siihen mekin maksamalla juomatarjoilun. 
Käytimme siten keräämiämme jäsenmaksuvaroja tekemämme päätöksen mukaisesti.”
”Jäsenmaksu
Kuten muistatte ja yhteisesti halusimme, päätimme, että toimintaamme tulee tehostaa. Tämä luon-
nollisesti ei voi tapahtua ilman, että siitä aiheutuu kustannuksia. Siksi päätimme kerätä vuoden 2001 
jäsenmaksua 100mk/master.Vain osa mastereista on sen satasen maksanut. Monien kohdalla maksa-
mattomuus on ilmeisen tahaton unohtaminen, siksi uudistamme maksukehotuksen.”
”Liiviasia
Masters-liivien aikaisempi valmistaja meni konkurssiin ja olemme hankkimassa uutta. Asian kehittely 
on jo pitkällä, ja uusia liivejä saataneen vielä tämän vuoden puolella. Koska lopullista tietoa ei ole 
käytettävissä, kerromme asiasta lisää Vierumäellä. Joka tapauksessa nyt on jo selvää, että eri puolilla 
maailmaa ollaan kiinnostuneita liiviasiasta. Markkinointiin ovat ilmoittautuneet mukaan Virossa oleva 
Worldloppetin keskustoimisto ja meidän Finlandia-hiihto.”
”Masterien kansainvälinen järjestäytyminen
Kun me suomalaiset muodostimme tämän Worldloppet Masters Finlandin, toivoimme, että malli leviäi-
si muihin maihin. Niin näyttää tapahtuvan. Tiimimme Ranskassa asuva jäsen Hannes Larsson lähetti 
sähköpostia ja kertoi, että Ranskassa on päätetty perustaa WL Masters France. Lisäksi on perustettu 
kansainvälinen yhdistys International Association of Worldloppet Skiers (IAWLS), joka auttaa hiihtä-
jiä levittämällä käytännöllistä tietoa hiihdosta, hotelleista jne. ja edustaa hiihtäjiä hiihtotapahtumien 
parantamiseksi.”

Vuoden 2001 syyskokous pidettiin sitten lauantaina 24.11.2001 Suomen Urheiluopis-
tolla, Vierumäen Country Clubilla. Kokous jäi yksipäiväiseksi ja liikunnallinen osuus 
ilmeisesti parituntiseksi. 

Kokouksen puheenjohtajana toimi yhdistyksen puheenjohtaja Juhani Saimovaara 
ja sihteerinä Tauno Porvali. Läsnäolijoiden määrä oli melko niukka, 11 Masteria: Asko 
Sievänen, Tauno Porvali, Inkeri Lahti, Heikki Kallioniemi, Aapo Ehrukainen, Heimo 
Kolehmainen, Erkki Toivonen, Veli Porri, Markku Hannula, Paavo Kallioinen ja Juhani 
Saimovaara. Lisäksi paikalla olivat rouvat Kolehmainen ja Saimovaara.

Kokouksessa käsitellyistä asioista kerrottakoon, että jäsenmaksun on maksanut 
36 masteria, kun suomalaisia Mastereita puolestaan on 132. Yhdistyksen varat tuolloin 
olivat n. 5000 markkaa. Euroon siirtymisen myötä jäsenmaksuksi päätettiin 17 euroa 
eli noin 100 vanhaa markkaa. 

Toimikuntaan (johtoryhmään) puolestaan valittiin: Juhani Saimovaara, Inkeri 
Lahti ja uusina Markku Hannula, Keijo Muukka ja Veli Porri. Rahastonhoitajana 
lupautui jatkamaan toimikunnan ulkopuolisena Asko Sievänen. 

Toimintasuunnitelmasta vuodelle 2002 käydyssä keskustelussa todettiin, että syk-
syn kokous tulisi pitää syys-lokakuussa, koska marraskuussa osa porukasta on Lapissa 
hiihtämässä. Edelleen toimintasuunnitelmassa todettiin, että Teamin jäseniksi rekiste-
röidään ne Masterit, jotka maksavat yleiskokouksen määräämän jäsenmaksun. 
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Tässä kokouksessa käytiin myös keskustelua, olisiko tarpeellista valita yhteys-
henkilöitä eri puolilta Suomea, niiltä paikkakunnilta, joilta on useampi Masteri. Yhte-
yshenkilöverkoston pystyttämiseksi päätettiin lähettää ko. paikkakunnan henkilöille 
kirje.

Murhetta kannettiin myös siitä, että nykyisin Worldloppet lähettää mitalit postitse 
tilaajille. Mm. Inkeri Lahti pahoitteli tätä käytäntöä todeten, että jossain erityisessä tilai-
suudessa luovutettu mitali tuo juhlavuutta asiaan. Tähän liittyen toivottiin, että Masterit 
laittaisivat liivin päälle ja mitalin kaulaan Finlandia-hiihdon aattona Mastereille järjes-
tettävään tilaisuuteen, jossa myös uudet Masterit huomioidaan.

Edelleen päätettiin jatkaa vuonna 2003 toteutettavan Australian-matkan valmis-
telua. Uuden hiihtoliivin markkinointi päätettiin organisoida niin, että sen voivat kaikki 
Masterit tilata internetin kautta suoraan valmistajalta. Ulkomaiset Masterit voisivat 
myös tilata liivin. Tästä hiihtoliivistä tuli sittemmin melkoinen murheenkryyni ja mie-
lenkiintoinen koettelemus yhdistykselle.

Vuosi 2002

Masterien vuoden 2001 marraskuun yleiskokouksessa valittu johtoryhmä kokoontui 
ensimmäisen kerran 27.1.2002 Lahden Puuseppien tiloissa ja paikalla olivat Juhani Sai-
movaara, Asko Sievänen, Keijo Muukka, Markku Hannula, Veli Porri ja Inkeri Lahti. 
Johtoryhmä valitsi Juhani Saimovaaran jatkamaan puheenjohtajana. Sihteerinä jatkoi 
Inkeri Lahti ja rahastonhoitajana Asko Sievänen.

”Kokouksessa käsiteltiin Worldloppet Masterien liiviasiaa. Hyväksyttiin muistion 
25.1.2002 merkityt asiat ja liivin uusi malli. Liivin valmistus ja myynti voidaan aloittaa 
välittömästi.” Tämä muistio oli syntynyt Juhani Saimovaaran ja Suomen Ladun edus-
tajan Tuomo Jantusen puhelinkeskustelun pohjalta.

Edelleen päätettiin kutsua Masterit koolle Finlandia-hiihdon aattona 22.2.2002 
Urheilukeskukseen. Master-tilaisuuden järjestelyistä vastaa Finlandia-hiihto, mutta WL 
Masters Team tukee tätä tilaisuutta 150 €:lla.

Myös pankin vaihto oli esillä, syynä Osuuspankin liian suuret veloituskulut. 
Pankkia ei kuitenkaan päätetty vaihtaa, vaan asia jäi harkintaan.

Juhani Saimovaara kirjoittaa kesäkirjeessään 8.6.2002 mm. seuraavaa:

”Kesäiset terveiset kaikille Worldloppet Mastereille Suomessa!

Vaikka hiihtokausi on päättynyt jo aikoja sitten ja uusi kausi on hamassa tulevaisuudessa, on tarpeen 
lähestyä teitä arvoisat Masterit jäsenkirjeellä. Vielä tämän kerran se lähetetään kaikille Mastereille, 
jatkossa vain niille, jotka ovat rekisteröityneet Worldloppet Masters Team Finlandin jäseniksi mak-
samalla vuosikokouksen vahvistaman jäsenmaksun, joka on 17 euroa vuonna 2002. Oheisena seuraa 
pankkisiirto, jossa ovat tiedot jäsenmaksun maksamista varten. 
Uudet Masterit
Worldloppet -keskustoimiston toimesta rekisteröidään uudet Masterit aina kalenterivuosittain. Viimei-
sin tilasto (10.6.2002) kuvaa siis tilannetta vuoden 2001 lopussa. Sen mukaan Suomessa on yhteensä 
140 Masteria, heistä seitsemän on kaksois Mastereita ja neljä kolmois Mastereita. Vuonna 2001 Suo-
meen tuli kahdeksan uutta Masteria: Leena ja Kari Laaninen Ylämyllyltä, Olavi Korhonen, Kauko 
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Järvinen ja Hannu Leminen Turusta, Raimo Kauhanen Bennäsistä, Kai Backman Pennalasta sekä 
Arto Javanainen, jonka kotipaikkaa emme valitettavasti tiedä. Onnittelut uusille Mastereille ja tervetu-
loa mukaan Teamiin.
Liivi ja lämmittelyasu
Mastereitten liivin on voinut tilata internetin kautta Suomen Ladusta jo muutaman kuukauden ajan. 
Liivin lisäksi on mahdollisuus hankkia myös lämmittelyasu. Näiden tuotteiden myynti tapahtuu vain 
Suomen Ladun kautta.
Eri maiden Masterit voivat tilata liivin ja lämmittelyasun omalla maantunnuksellaan varustettuna. 
Postikulut lisätään. Master-teamille tulee kaikesta myynnistä pieni provisio. Olemme alustavasti 
sopineet, että palautamme jäsenmaksunsa maksaneille Teamin jäsenille osan myyntiprovisiosta jollain 
sopivalla tavalla. Asiasta voidaan keskustella tarkemmin vuosikokouksessa syksyllä.

Aurinkoista ja lämmintä juhannusta kaikille!
Juhani Saimovaara

Syksy 2002 ja sen kokoukset 

Syksyn yleiskokousta valmisteleva johtoryhmän kokous pidettiin 22.10.2002 Vanhassa 
Viikarissa. Läsnä olivat Juhani Saimovaara, Asko Sievänen, Markku Hannula, Veli 
Porri ja Inkeri Lahti, joka toimi sihteerinä. Kokousmuistiossa todetaan, että jäsenmak-
suja lähetettiin 136 ja maksaneita on 30.9. mennessä 73 kpl.

”Pohdittiin jäsenetujen saamista ja puheenjohtaja lupasi tiedustella ainakin 
Suomen Ladulta ja Finlandia-hiihdolta.” Kokouksen pöytäkirjassa kirjoitetaan myös: 
”Seuraavaa puheenjohtajaa ruvettava miettimään. Kyselkää mahdollisia ehdokkaita.”

Hannes Larssonilta 14.10.2002 tullutta sähköpostia käsiteltiin myös kokouksessa. 
Sähköpostissaan Hannes mm. kertoo, että hänelle sattui lihasrevähdys kesäkuun puoli-
välissä ja Australian-matka tuli sen takia peruuttaa. Rullasuksiharjoittelun hän on pääs-
syt aloittamaan uudelleen 1. syyskuuta. Niin ikään hän kantaa huolta liiviasioista, joissa 
on ongelmia. Hän pyytää, että Worldloppet Masters Finland liittyisi järjestönä WL-hiih-
täjien kansainväliseen järjestöön International Association of Worldloppet Skiersiin eli 
IAWLS:ään.

Kokouskutsu syksyllä pidettävään syyskokoukseen on päivätty 21.11.2002. Siinä 
kutsutaan jäsenistö kokoukseen 13.12.2002, joka pidetään Lahden Urheilukeskuksen 
Suurhallin saunalla Jari-kabinetissa alkaen klo 18.00.

Syyskokouksessa oli läsnä 28 Masteria. Vuoden 2003 toimintasuunnitelmassa 
todetaan, että entiseen malliin pidetään kaksi kokousta, joista ensimmäinen Finlan-
dia-hiihdon yhteydessä 21.2.2003 ja toinen sitten syksyllä ja tämä kokous voidaan 
pitää jollakin muulla paikkakunnalla kuin Lahdessa. Yhdistyksen jäsenmäärän arvel-
tiin vuonna 2003 olevan 80. Jäsenmaksuksi vuodelle 2003 päätettiin 17 €, josta vuonna 
2002 jäsenmaksunsa maksaneille annetaan 5 euron alennus.

Kokouksen muita päätöksiä olivat:
Teamin puheenjohtajaksi valittiin Juhani Saimovaara Lahdesta, toimikunnan sih-

teeriksi Inkeri Lahti Hollolasta ja rahastonhoitajaksi Asko Sievänen Hollolasta sekä 
jäseniksi Markku Hannula Lahdesta, Veli Porri Hollolasta ja uutena Tarmo Nisula 
Hämeenkoskelta, pois jäi Keijo Muukka.
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Päätettiin, että toimikunta valmistelee teamin säännöt, jotka käsitellään seuraa-
vassa vuosikokouksessa. Yhteistyötä Finlandia-hiihdon kanssa jatketaan jo hyväksi 
havaitulta pohjalta. Niin ikään yhteistyötä Suomen Ladun kanssa jatketaan WL-Mas-
ter-liivin ja lämmittelyasun markkinoinnissa.

Keskusteltiin Hannes Larssonin ehdotuksesta liittyä kollektiivijäsenenä 
WL-hiihtäjien omaan järjestöön International Association of Worldloppet Skiersiin eli 
IAWLS:aan. ”Asiasta käydyn keskustelun jälkeen päätettiin, että jäseneksi liittymistä ei 
ainakaan tässä vaiheessa tehdä, vaan jäädään odottamaan, mitä muissa maissa alkaa 
tapahtua.” 

Vuoden 2003 Australian-matka toteutetaan Lahden Valmismatkojen toimiessa 
matkan järjestäjänä. Kokouksen jälkeen saunottiin makoisasti ja juteltiin mukavia.

Vuosi 2003

Johtoryhmä kokoontui 5.2.2003 valmistelemaan Finlandia-hiihdon yhteydessä pidettä-
vää Masterien kokousta ja Worldloppet-iltaa. Aluksi oli ajateltu kutsua Worldloppet-il-
taan Mika Myllylä ja hänen valmentajansa Pekka Hietanen, mutta heille ilta ei sopi-
nut; hänen sijastaan paikalle tulee Juha Mieto.

Australian hiihdosta ja matkasta saadaan lisää tietoa Autraliassa asuvalta suoma-
laiselta hiihtäjältä ja masterilta Lauri Jortikalta, sillä hän saapuu Finlandia-hiihtoon. 
Laurin tapaavat hiihdon jälkeen Saimovaara ja Sievänen. 

Finlandia-hiihdolta oli tiedusteltu, voidaanko Suomen Worldloppet Masterien 
tilaisuus järjestää Finlandia-hiihdon risteilyn yhteydessä. Tämä sopi mainiosti. Ristei-
lyn ajankohta on 18.–19.5.2003 ja matkan hinta 2 hengen hytissä 20 € hengeltä ja kul-
jetus Lahdesta 15 € hengeltä.

Johtoryhmä kokoontui seuraavan kerran 29.4.2003 ja paikalla olivat puheenjoh-
taja Juhani Saimovaara, sihteeri Inkeri Lahti, Asko Sievänen, Markku Hannula, Veli 
Porri, ja Tarmo Nisula. Finlandia-hiihdon risteilyn järjestelyistä todettiin, että mukana 
on Suomen Ladun edustaja esittelemässä Worldloppet-liiviä ja ”Worldloppet-tiimin 
puolesta häntä avustavat A. Sievänen ja I. Lahti”. Edelleen todettiin, että Suomen Latu 
ei ole maksanut provisiota liiveistä, niinpä palkkioita päätettiin pyytää risteilyllä.

Vuosikokouksessa aikaisemmin oli ollut puhetta sääntöjen laatimisesta Maste-
reille. Tarmo Nisula suostui valmistelemaan esitystä.

Syksyn vuosi- ja syyskokous ajateltiin alustavasti pidettäväksi Finlandia-hiihdon 
sauvakävelyn yhteydessä. ”Maksu-ja infokirjeet Mastereille pyritään lähettämään tou-
kokuun loppuun mennessä.”

Kesäkirjeessään 23.6.2003 Juhani Saimovaara toteaa mm. seuraavaa:

”Keskikesän terveiset kaikille Suomen Worldloppet Mastereille. Tämä kirje oli tarkoitus lähettää jo 
toukokuussa, mutta kun tietoomme alkoi tulla, nyt jo julkisuudessakin esillä olleita tietoja Finlan-
dia-hiihdon ongelmista, päätimme siirtää postitusta siihen asti, kunnes voimme kertoa asioista enem-
män. Kesäkuun 4. päivänä kokoontuneet Finlandia-hiihdon taustayhteisöt tekivät merkittävän päätök-
sen; Finlandia-hiihtoa 30 vuotta järjestänyt yhdistys lopetetaan 31.7.2003. 
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Kiitämme sekä nykyisiä että aikaisempia pääsihteerejä ja toimiston muuta henkilökuntaa erittäin hyvin 
sujuneesta yhteistyöstä.

Finlandia-hiihto tuskin loppuu, vaikka sitä organisoinut yhdistys loppuukin. Hiihto suoritetaan 
suunnitelmien mukaisesti 2 I.2.2004. Ilmoittautumisia aletaan ottaa vastaan marraskuussa. Suomen 
Hiihtoliitto, Lahden Hiihtoseura ja Hollolan Urheilijat-46 ovat neuvotelleet uuden Finlandia-hiihdon 
mahdollisesta järjestämisestä Lahden seudulla. 

Muutoksiakin varmaan tulee, mutta meille 
tärkeää on, että Finlandia säilyy yhtenä 
maailman arvostetuimmista Worldlop-
pet-hiihdoista. Muista yhteistyön muodois-
ta sovimme sitten, kunhan omistajajärjes-
telyt ovat valmiit.

Sauvakävelytapahtuma, jonka Fin-
landia-hiihto on syksyisin järjestänyt, 
toteutetaan myös suunnitelmien mukaisesti 
5.10.2003. Lahden Hiihtoseura vastaa 
tästä. Master-teamin toimikunta päätti 
jo aikaisemmin keväällä, että teamin 
syyskokous sijoitetaan kävelytapahtuman 
yhteyteen. Tästä suunnitelmasta pidetään 
edelleenkin kiinni. Siis: Worldloppet Mas-
ters Finlandin syyskokous pidetään lauan-
taina 4.10.2003.Tarkemmat tiedot ajasta 
ja paikasta sekä kokouksessa käsiteltävistä 
asioista lähetetään teamin jäsenmaksun 
maksaneille jäsenille kokouskutsun 
yhteydessä syyskuussa.

Toivon jokaisen Masterin tulevan mu-
kaan myös teamin jäseneksi. Maksun 
suuruuteen halukkuus ei voi kaatua, 
olemmehan uhranneet todella suuria 

summia saavuttaaksemme masteriutemme. Huomattava osa jäsenmaksutulosta palautuu heti 4.l0. niil-
le, jotka osallistuvat vuosikokoukseen. Viimevuotiseen tapaan se tulee olemaan osallistujille maksuton.

Hyvää kesää kaikille toivottaen!
Juhani Saimovaara

puheenjohtaja”

Vuoden 2003 vuosikokous 

Vuosikokous pidettiin suunnitelmien mukaisesti 4.10.2003 Lahden Urheilukeskuksen 
Suurhallin pienemmässä saunatilassa. Kokouskutsussa kehotettiin ottamaan ”Omat 
pyyhkeet mukaan”. 

Kokouksen puheenjohtajana toimi Juhani Saimovaara ja sihteerinä Asko Sievä-
nen. Paikalla oli 15 Masteria ja Finlandia-hiihdon uusi toiminnanjohtaja Matti Haapoja, 

Puheenjohtaja Juhani Saimovaava (vas) ja Juha Mieto 
seisovat mietteliäinä Masterien palkitsemistilaisuudessa. 
(Kuva Teuvo Valve) 
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joka kertoi ”Finlandia-hiihdon uusiutuneesta organisaatiosta, tavoitteista sekä yhteis-
työmahdollisuuksista WL-Mastersien kanssa”.

Tässä kokouksessa vuodesta 1999 lähtien yhdistystä luotsannut Juhani Saimo-
vaara vaihtui masterit hyvin tuntevaan Asko Sieväseen.

Johtoryhmään tulivat valituiksi seuraavat henkilöt: Asko Sievänen puheenjohta-
jaksi Hollolasta, Inkeri Lahti sihteeriksi Hollolasta, uutena Raimo Henttonen, rahas-
tonhoitajaksi Orimattilasta sekä jäseniksi Markku Hannula Lahdesta, Tarmo Nisula 
Hämeenkoskelta ja Veli Porri Hollolasta.

Jäsenmaksu säilytettiin vuodelle 2004 entisenä eli 17 eurona, ja vuonna 2003 
jäsenmaksun maksaneet saavat 5 €:n alennuksen.

Ja kun pyyhkeet oli otettu mukaan, niin iltapalan jälkeen saunottiin ja seurusteltiin.

Muutoksia Finlandia-hiihtoon, Finlandia-hiihdon kirje Mastereille

Finlandia-hiihto ry:n omistajat Suomen Hiihtoliitto, Suomen Latu ja Lahden Hiihtoseura päättivät 
lopettaa Finlandia-hiihto ry:n 4.6.2003 pitämässään kokouksessa. Toiminta loppui 30.8. ja tilinpidolli-
nen päätös tapahtuu 31.L2.2003.
Suomen Hiihtoliitto teki esityksen, että Lahden Hiihtoseura ry. ja Hollolan Urheilijat46 ry. jatkavat 
hiihdon järjestämistä. Tämä esitys on hyväksytty ja Finlandiaa jatketaan uudelta järjestäjäpohjalta 
l.9.2003 lähtien viiden vuoden sopimuksella.
Finlandia-hiihto ry:n sopimukset päättyvät ja uusien neuvottelut voidaan aloittaa mahdollisimman pian.

Finlandia-hiihdon organisaatio;
Päätoimikunnan puheenjohtajana toimii Juha Viljamaa
Järjestelytoimikunnan puheenjohtaja on Tapani Brofeldt
Toiminnanjohtaja on 1.9. lähtien Matti Haapoja, joka on samalla Lahden Hiihtoseuran ja Salpausse-
län kisojen vastaavissa tehtävissä. Toimistosihteerinä on aloittanut 1.9. lähtien Anu Törnvall.

Finlandia-hiihto 2004
Vuoden 2004 hiihto hiihdetään 27.2. Lahti-Hollola-Lahti hiihtona.Matkat ovat 60 km ja 30km perintei-
sellä.
Kiitokset tähänastisista ja jatketaan hienoa perinnerikasta hiihtoa ensi vuonna 31.kerran.

Matti Haapoja, toiminnanjohtaja

Yhteenveto Juhani Saimovaaran ajasta

Puheenjohtaja Juhani Saimovaaran aikana yhdistystoiminta vakiintui. Yhdistyksen toi-
mintaa ohjasi valittu porukka, jossa työnjaosta oli sovittu. Kutsutaan tätä porukkaa sit-
ten työryhmäksi, johtoryhmäksi tai hallitukseksi. Jäsenmaksujen perinnän oli pakko 
tehostua, koska yhdistyksellä ei ollut enää Mauri Mäkelän kaltaista sponsoria. 

Kauteen sattui myös Finlandia-hiihdon uudelleen järjestely, mutta se ei ilmeisem-
min häirinnyt Masterien ja Finlandia-hiihdon yhteistyötä.

Tänä kautena Worldloppet Masters Finland oli johtava maakohtainen järjestö 
Worldloppet-liikkeessä. Yhdistys sai alulle mm. yhteisen hiihtoliivihankkeen. Yhdistys 
ja sen puheenjohtaja olivat keskeisesti vaikuttamassa mm. Eestin Tartu Maratonin pää-
syyn WL-hiihtoperheeseen.
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Yllä olevassa kuvassa Juhani Saimovaara 
(vas) ja Kauko Timonen Finlandia-hiihdon 
Master-tilaisuudessa 2012. (Kuva Teuvo 
Valve)

Vieressä kuvassa näkyy varmaan maailman 
eteläisin Finlandia-hiihdon juliste Club 
Andino Ushuaian seinällä Tierra Mayorissa 
Argentiinassa. Kuvassa myös Peter Laurén. 
(Kuva Juha Toivonen)

Tapanilan hiihtovihkosta
poimittua vuodelta 1994

Juhani Saimovaara 12.1.–26.4.
merkintöjä 23 kappaletta
hiihtokilometrejä 497.

Inkeri Lahti 11.1.–29.3.
merkintöjä 15 kappaletta
hiihtokilometrejä 405.

Matti Virtanen 12.1.–26.4.
merkintöjä 27 kappaletta
hiihtokilometrejä 475.

Finlandia-hiihdon toiminnanjohtaja Matti Haapoja (oik) 
takarivissä, vieressään Eero Kivistö. Edessä (vas) Matti 
Eronen ja Risto Laurila. (Kuva Risto Laurila)
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